
SINDACO n. 11 del 05-03-2021 - Pag.  1  - COMUNE DI VILLAROSA 

 

 

 

C O M U N E  D I  V I L L A R O S A  

PROVINCIA DI ENNA 
 

SERVIZIO INTERESSATO 

SEGRETERIA 

 

COPIA 

 

ORDINANZA SINDACALE 

 

 

Registro Settore n. 11 Del 05-03-2021 

 

OGGETTO:  CHIUSURA PER IL GIORNO 08/03/2021 DELLA SCUOLA MATERNA 

VILLANOVA/ROSA CIOTTI, COMPRESA NEL PERIMETRO INTERESSATO 

DALL'INTERRUZIONE DELLA FORNITURA ELETTRICA. 

 

 

IL SINDACO 

 

 Visto l’Avviso della Società “e-distribuzione”zona di Catania – Enna,  dove si legge che per lavori 

di manutenzione sugli impianti di loro pertinenza è prevista, a partire dalle ore 8.30 e fino alle ore 

16,20 del giorno 08.03.2021, l’interruzione di energia elettrica su gran parte del territorio urbano fra 

cui il viale Gorizia; 

 

 Ritenuto, per tali motivi, di disporre per il giorno 08.03.2021 la chiusura della scuola materna 

Villanova/Rosa Ciotti, ubicata nella zona compresa nel perimetro indicato nell’Avviso della Società 

“e – distribuzione”. 

 

 Visto gli articoli 50 e 54 comma 1 lettera a) e comma 4 del D. lgs.267/2000 

 

ORDINA 

 

Per le motivazioni espresse in premessa, la chiusura per il giorno 08.03.2021 della scuola materna 

Villanova/Rosa Ciotti di viale Gorizia n°1; 

DISPONE 

Che copia del presente provvedimento venga trasmesso: 

- Al Sig. Prefetto  

- All’Ufficio Scolastico Provinciale 

- Al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo V.De Simone  

- Che l’atto venga pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente. 



SINDACO n. 11 del 05-03-2021 - Pag.  2  - COMUNE DI VILLAROSA 

 

Il Responsabile del procedimento Il SINDACO 

F.to  Messina Maria F.to DOTT. FASCIANA GIUSEPPE 
 

 

 


